

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-00067-2
กับ
บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-นอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101020604

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.ต.หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

ทราบ
พ.ต.อ.
(ผดุงเกียรติ ปิ่นทรนทกะ)
ผกก.ตชด.33

Account Detail

 Account No. **375-6-00067-2**

 Account Status **Active**

 Account Name **กท.คชด.33 เงินทดรองประมาณ กท.คชด.33**

 Alias Name **เงินทดรองประมาณ**

 Branch Name **MAE JOE BR.**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **0.00** Available Balance **0.00**

 Total OD Limit **0.00** Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00** Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00** Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **30-09-2025**
Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From **01-09-2025** Time: - To **30-09-2025** Time: -

☐ Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,600.00		1,600.00	108682
2	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		22,800.00		24,400.00	108682
3	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002958060		-22,800.00		1,600.00	0375
4	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002957101		-1,600.00		0.00	0375
5	08-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		14,000.00		14,000.00	108682
6	08-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003097374		-900.00		13,100.00	0375
7	08-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003097349		-13,100.00		0.00	0375
8	08-09-2025	93999	BPDDT	Sub-Division 3-1000003097349		1,000.00		1,000.00	0375
9	11-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,100.00		4,100.00	108682
10	11-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003206243		-3,100.00		1,000.00	0375
11	11-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003206162		-1,000.00		0.00	0375
12	17-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,000.00		1,000.00	108682
13	17-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003356970		-1,000.00		0.00	0375
14	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,550.00		8,550.00	108682
15	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,689.00		22,239.00	108682
16	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,689.00		35,928.00	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,320.00		37,248.00	108682
18	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		450.00		37,698.00	108682
19	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		260,181.00		297,879.00	108682
20	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		25,080.00		322,959.00	108682
21	26-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,600.00		335,559.00	108682
22	26-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		97,032.00		432,591.00	108682
23	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,644,610.00		2,077,201.00	108682
24	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		672,795.00		2,749,996.00	108682
25	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003752893		-97,032.00		2,652,964.00	0375
26	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753273		-12,600.00		2,640,364.00	0375
27	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003759385		-1,597,684.00		1,042,680.00	0375
28	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003759675		-46,926.00		995,754.00	0375
29	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761322		-24,570.00		971,184.00	0375
30	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761566		-1,320.00		969,864.00	0375
31	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761335		-8,550.00		961,314.00	0375
32	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761584		-13,689.00		947,625.00	0375
33	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761589		-450.00		947,175.00	0375
34	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761559		-8,842.00		938,333.00	0375
35	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761550		-510.00		937,823.00	0375
36	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761341		-251,339.00		686,484.00	0375
37	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003761577		-13,689.00		672,795.00	0375
38	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003806863		-653,598.00		19,197.00	0375
39	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003806960		-19,197.00		0.00	0375
Total :								2,793,496.00	-2,793,496.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ต. หญิง

(สุจินต์ ขรรณกุล)

สว.กก.ตชด.๓๓ (กก.)

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-01076-7
กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101 รหัส BANK BOOK 006804
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101030101 -

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-

บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
เงินฝากรอการเบิกจ่าย	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement) -

ตรวจแล้วถูกต้อง

ทราบ

พ.ต.ต.หญิง

(สุจินต์ อรรถกุล)

สว.กก.ตชด.33(กก.)

พ.ต.อ.

(ผดุงเกียรติ ปันทรนนทกะ)

ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	375-6-01076-7	Account Status	Active
Account Name	กท.คชด.33 เงินรับฝาก	Alias Name	เงินรับฝาก
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-09-2025		

สำเนาถูกต้อง

ท.ค.ค. หญิง

(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.คชด.๓๓ (กท.)

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Unit Br
1	16-09-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10242862TRCB#375CID#	10242862	-35,000.00		0.00	0700
2	25-09-2025	937071	BCD02	Border Patrol P/นท.คชด.ภาค 3/200515		14,637,857.10		14,637,857.10	108682
3	25-09-2025	680346	CWCH	นายวิเชียร วรรณะพันธ์	10242865	-82,697.19		14,555,159.91	0375
4	25-09-2025	93999	BPDWT	กท.คชด.33-1000003656548		-14,271,859.91		283,300.00	0375
5	25-09-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:224 ICAS INCL R1	10242864	-27,000.00		256,300.00	0700
6	25-09-2025	90180	CBCA	SBK:33 SBR:308 ICAS INCL R1	10242863	-256,300.00		0.00	0700
7	29-09-2025	937071	BCD02	กษด.ตระเวนฯ/กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน		100,000.00		100,000.00	108682
8	30-09-2025	93999	BPDWT	กท.คชด.33-1000003827561		-100,000.00		0.00	0375
Total :						14,737,857.10		-14,772,857.10	

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-00632-8
กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101 รหัส BANK BOOK 006A25
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101030101 -

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
		-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
		-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement) -

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.ต.หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

ทราบ
พ.ต.อ.
(ผดุงเกียรติ ชัยนทรนทกะ)
ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	375-6-00632-8	Account Status	Active
Account Name	ข้าราชการบำนาญ กก.ตชด.33	Alias Name	ข้าราชการบำนาญ
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	23-09-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -
☐ Specific Period: Today

สำเนาถูกต้อง
พ.ต.ล.หญิง
(สุจินต์ ขรรณกุล)
สว.กก.ตชด.๓๓ (กจ.)

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	23-09-2025	937070	BCD14	ROYALTHAIPOLICE/ สำนักงานตำรวจแห่ง ชาติ/20		7,518,155.71		7,518,155.71	108682
2	23-09-2025	93999	BPDWT	กก.ตชด.33- 1000003539300		-7,518,155.71		0.00	0375

Total : Total Cr 7,518,155.71 Total Dr -7,518,155.71

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-00083-4
กับ
บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-เงินงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101020603	-	-
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
		-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
		-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง

ทราบ

พ.ต.ต.หญิง

(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

พ.ต.อ.

(ผดุงเกียรติ ปิ่นทรรนทกะ)
ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	375-6-00083-4	Account Status	Active
Account Name	กค.คชค.33 เงินยืมประเภท	Alias Name	เงินยืมประเภท
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-09-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -

Specific Period: Today

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		53,892.60		53,892.60	108682
2	02-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		49,779.00		103,671.60	108682
3	02-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002918299		-53,892.60		49,779.00	0375
4	02-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002918740		-49,779.00		0.00	0375
5	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		844,160.00		844,160.00	108682
6	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		564,960.00		1,409,120.00	108682
7	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		556,400.00		1,965,520.00	108682
8	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		727,600.00		2,693,120.00	108682
9	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		770,400.00		3,463,520.00	108682
10	03-09-2025	937074	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		730,720.00		4,194,240.00	108682
11	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002952004		-770,400.00		3,423,840.00	0375
12	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002952020		-727,600.00		2,696,240.00	0375
13	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002952030		-564,960.00		2,131,280.00	0375
14	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002952037		-556,400.00		1,574,880.00	0375
15	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002952041		-844,160.00		730,720.00	0375
16	03-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000002952044		-730,720.00		0.00	0375

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	04-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		31,236.00		31,236.00	108682
18	04-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		145,320.00		176,556.00	108682
19	04-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		53,300.00		229,856.00	108682
20	04-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		42,380.00		272,236.00	108682
21	04-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,270.94		273,506.94	108682
22	05-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003030768		-31,236.00		242,270.94	0375
23	05-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003030791		-42,380.00		199,890.94	0375
24	05-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003030822		-145,320.00		54,570.94	0375
25	05-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003030839		-53,300.00		1,270.94	0375
26	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		30,940.00		32,210.94	108682
27	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,640.00		37,850.94	108682
28	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		111,260.00		149,110.94	108682
29	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		72,729.00		221,839.94	108682
30	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,880.00		225,719.94	108682
31	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		34,080.00		259,799.94	108682
32	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		18,820.00		278,619.94	108682
33	10-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		37,500.00		316,119.94	108682
34	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003158749		-72,729.00		243,390.94	0375
35	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159143		-5,640.00		237,750.94	0375
36	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159149		-30,940.00		206,810.94	0375
37	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159154		-18,820.00		187,990.94	0375
38	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159160		-37,500.00		150,490.94	0375
39	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159163		-111,260.00		39,230.94	0375
40	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159170		-34,080.00		5,150.94	0375
41	10-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003159173		-3,880.00		1,270.94	0375
42	10-09-2025	90180	CBCA	SBK:4 SBR:383 ICAS INCL R1	10159010	-1,270.94		0.00	0700
43	17-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		697,920.00		697,920.00	108682
44	17-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		771,840.00		1,469,760.00	108682
45	17-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		55,755.00		1,525,515.00	108682
46	17-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		766,480.00		2,291,995.00	108682
47	17-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		617,040.00		2,909,035.00	108682
48	17-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003351580		-766,480.00		2,142,555.00	0375
49	17-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003351583		-771,840.00		1,370,715.00	0375
50	17-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003351586		-697,920.00		672,795.00	0375

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	17-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003351595		-617,040.00		55,755.00	0375
52	17-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003354283		-55,755.00		0.00	0375
53	19-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		39,214.00		39,214.00	108682
54	19-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		324,440.00		363,654.00	108682
55	19-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		107,400.00		471,054.00	108682
56	19-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		1,600.00		472,654.00	108682
57	19-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		26,095.00		498,749.00	108682
58	19-09-2025	937071	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		82,640.00		581,389.00	108682
59	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		7,420.00		588,809.00	108682
60	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		1,000.00		589,809.00	108682
61	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		3,750.00		593,559.00	108682
62	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		166,210.00		759,769.00	108682
63	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		7,420.00		767,189.00	108682
64	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		29,850.00		797,039.00	108682
65	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		29,850.00		826,889.00	108682
66	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		71,250.00		898,139.00	108682
67	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		3,750.00		901,889.00	108682
68	22-09-2025	937072	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		567,150.00		1,469,039.00	108682
69	22-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003480464		-26,095.00		1,442,944.00	0375
70	22-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003480499		-39,214.00		1,403,730.00	0375
71	22-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003480543		-107,400.00		1,296,330.00	0375
72	22-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003480570		-1,600.00		1,294,730.00	0375
73	22-09-2025	93999	BPDWT	កក.ធន.33-1000003481164		-82,640.00		1,212,090.00	0375
74	22-09-2025	93999	BPDWT	កក.ធន.33-1000003481201		-324,440.00		887,650.00	0375
75	23-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		206,700.00		1,094,350.00	108682
76	26-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003679871		-206,700.00		887,650.00	0375
77	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		5,440.00		893,090.00	108682
78	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		685,760.00		1,578,850.00	108682
79	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		628,800.00		2,207,650.00	108682
80	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		499,600.00		2,707,250.00	108682
81	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		480.00		2,707,730.00	108682
82	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		521,040.00		3,228,770.00	108682
83	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		507,360.00		3,736,130.00	108682
84	29-09-2025	937073	BCD14	GFMIS/ករណីល្បង ក្នុង/108682		656,240.00		4,392,370.00	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
85	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755652		-480.00		4,391,890.00	0375
86	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755669		-507,360.00		3,884,530.00	0375
87	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755685		-5,440.00		3,879,090.00	0375
88	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755700		-499,600.00		3,379,490.00	0375
89	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755711		-628,800.00		2,750,690.00	0375
90	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755726		-656,240.00		2,094,450.00	0375
91	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755732		-685,760.00		1,408,690.00	0375
92	29-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003755748		-521,040.00		887,650.00	0375
93	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003676445		-1,000.00		886,650.00	0375
94	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003676557		-18,041.00		868,609.00	0375
95	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003676373		-163,009.00		705,600.00	0375
96	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753407		-69,749.00		635,851.00	0375
97	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753574		-1,501.00		634,350.00	0375
98	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753613		-3,750.00		630,600.00	0375
99	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753583		-29,850.00		600,750.00	0375
100	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753401		-559,218.00		41,532.00	0375
101	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753597		-29,850.00		11,682.00	0375
102	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753603		-3,750.00		7,932.00	0375
103	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003753564		-7,932.00		0.00	0375
104	30-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		824,400.00		824,400.00	108682
105	30-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		711,520.00		1,535,920.00	108682
106	30-09-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		813,520.00		2,349,440.00	108682
107	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003811490		-824,400.00		1,525,040.00	0375
108	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003811517		-711,520.00		813,520.00	0375
109	30-09-2025	93999	BPDWT	Sub-Division 3-1000003811894		-813,520.00		0.00	0375

Total :

15,325,201.54

-15,325,201.54

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ต. ทวี

(สุจินต์ อรรถกุล)
ผ.กก.ตชด.๓๓ (กง.)

รายงานกระทบบอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375--0-55566-4
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-00889-4
กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร-เงินฝากไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101030199 -

หัก เงินฝากระหว่างทาง -

หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป -

ค่าธรรมเนียมธนาคาร -

เช็คคืน -

ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกเข้า -

ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน -

บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน -

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป -

เงินฝากรอการเบิกจ่าย -

ดอกเบี้ยรับ -

เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก -

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement) -

ตรวจแล้วถูกต้อง

ทราบ

พ.ต.ต.หญิง

(สุจินต์ อรรถกุล)

สว.กก.ตชด.33(ง.)

พ.ต.อ.

(ผดุงเกียรติ ปิ่นทรนันทะ)

ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	375-0-55566-4	Account Status	Active
Account Name	เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าว	Alias Name	กองทุนต่างด้าว
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.61
Last Transaction Date	02-09-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -
Specific Period: Today

สำเนาถูกต้อง
พ.ด.ค. หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.๓๓ (กง.)

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-09-2025	93999	BPSWT	กท.ตชด.33-1000002915125		-27.09		0.00	0375
Total :						0.00		-27.09	

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No.	375-6-00889-4	Account Status	Active
Account Name	เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าว	Alias Name	เงินกองทุนต่างด้าว
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	23-06-2025		

สำเนาถูกต้อง

cf

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: - พ.ค.ค. หญิง

☐ Specific Period: Today

(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.๓๓ (กง.)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่ใจ บัญชีเลขที่ 375-1-14323-8
กับ
บัญชีแยกประเภท เงินทดรองราชการ รหัสบัญชี 1101010104
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101010104

1,000,000.00

หัก เงินฝากระหว่างทาง

หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป

ค่าธรรมเนียมธนาคาร

เช็คคืน

ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า

ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน

ลูกหนี้เงินทดรองราชการ

หน่วยงานย่อย

ใบสำคัญเงินทดรองราชการ

เงินสดในมือ

บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน

หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป

ดอกเบี้ยรับ

เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)

1,000,000.00

ตรวจแล้วถูกต้อง

ทราบ

พ.ต.ต.หญิง



(สุทินต์ อรรถกุล)

สว.กก.ตชด.33(กง.)

พ.ต.อ.



(ผดุงเกียรติ ปันชนนทกะ)

ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No. 375-1-14323-8

Account Status Active

Account Name กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่33

Alias Name เงินทดรองราชการ

Branch Name MAE JOE BR.

Currency THB

Ledger Balance 1,000,000.00

Available Balance 1,000,000.00

Total OD Limit 0.00

Hold Amount 0.00

Cheque Clearing 0.00

Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 962.75

Last Transaction Date 10-09-2025

สำเนาถูกต้อง

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2025 Time: -

To 30-09-2025 Time: -

Specific Period: Today

พ.ต.ต. หญิง

(สุจินต์ อรรถกุล)

สว.กก.ตชด.๓๓ (ภจ.)

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	10-09-2025	937072	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		5,640.00		766,616.00	108682
2	10-09-2025	937070	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		30,940.00		797,556.00	108682
3	10-09-2025	937070	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		18,820.00		816,376.00	108682
4	10-09-2025	937071	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		37,500.00		853,876.00	108682
5	10-09-2025	937072	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		108,164.00		962,040.00	108682
6	10-09-2025	937072	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		34,080.00		996,120.00	108682
7	10-09-2025	937071	BSD14	Sub-Division 3/ กองกำกับการตำรวจ ตระเวนชาย		3,880.00		1,000,000.00	108682

Total :

Total Cr

239,024.00

Total Dr

0.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-01057-0
กับ
บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101020601

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
		-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
		-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.ต.หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

ทราบ
พ.ต.อ.
(ผดุงเกียรติ ปิ่นพรรณนทกะ)
ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No.	375-6-01057-0	Account Status	Active
Account Name	กก.คชด.33	Alias Name	รับเงินอิเล็กทรอนิกส์
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	13-06-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☐ Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: พ.ค.ค. หญิง
- ☐ Specific Period: Today

สำเนาถูกต้อง

cf

(สุจินต์ อรรถกุล)

สว.กก.คชด.๓๓ (กง.)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-01101-1
กับ
บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101020601

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	-
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	-
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	-
เช็คคืน	-	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-
		-
บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	-
ดอกเบี้ยรับ	-	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
		-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.ต.หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

ทราบ
พ.ต.อ.
(ผดุงเกียรติ ปิ่นทรนทกะ)
ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงเทพ

Account Detail

Account No.	375-6-01101-1	Account Status	Active
Account Name	กก.คชด.คก เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC	Alias Name	รับเงินผ่านเครื่อง E
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	26-03-2018		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -
☐ Specific Period: Today

สำเนาถูกต้อง
พ.ต.ต. หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
วิ.กก.คชด.๓๓ (กง.)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2206-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-01246-8
กับ

บัญชีแยกประเภท เงินฝากกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101 รหัส BANK BOOK 006B35
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101030101 -

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-

บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement) -

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.ต.หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

ทราบ
พ.ต.อ.
(ผดุงเกียรติ ปันทรนนทกะ)
ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	375-6-01246-8	Account Status	Active
Account Name	กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33	Alias Name	กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	27-05-2025		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-09-2025 Time: - To 30-09-2025 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

สำเนาถูกต้อง

ท.ต.ต. หญิง

(สุจินต์ อรรถกุล)

ทว.กก.ตชต.๓๓ (ก.)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ส่วนราชการ กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 33
ธนาคาร กรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขาแม่โจ้ บัญชีเลขที่ 375-6-01263-8
กับ
บัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารรับจากคลัง รหัสบัญชี 1101020605
ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงยอดบัญชี 1101020605

หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	-

บวก เช็คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)

ตรวจแล้วถูกต้อง
พ.ต.ต.หญิง
(สุจินต์ อรรถกุล)
สว.กก.ตชด.33(กง.)

ทราบ
พ.ต.อ.
(ผดุงเกียรติ ปั่นทรนันทกะ)
ผกก.ตชด.33



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	375-6-01263-8	Account Status	Active
Account Name	กก.ตชด.33	Alias Name	-
Branch Name	MAE JOE BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	14-02-2022		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-09-2025 Time: -

To 30-09-2025 Time: -

พ.ด.ด. หญิง

Specific Period: Today

สำเนาถูกต้อง

cf

(สุจินต์ อรรถกุล)

สว.กก.ตชด.๓๓ (กก.)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th